
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MILNA 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE MILNA 

 
Broj: 6/12                       Milna, 24. rujna 2012. godine 

 

 

 
 
 
 
 
 

SADRŽAJ: 
 

 

 

I – OPĆINSKO VIJEĆE 

 
1. Odluka o Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Milna za 2012. 

godinu 
str.  2 

2. Zaključak o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 
Općine Milna za siječanj-lipanj 2012. godine 

 
 str.34  

 

II – OPĆINSKI NAČELNIK 
 
1. Zaključak  povodom prijedloga Izmjena i dopuna Proračuna Općine 

Milna za 2012. godinu 
 

str.34  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OPĆINA MILNA , RUJAN 2012. – LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 

 



Na temelju članka 109. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08) i članka 
28. Statuta Općine Milna («Službeni glasnik Općine Milna», broj 6/10 – pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Milna na 39. sjednici održanoj 12. rujna 2012. godine, donijelo je 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Milna za siječanj – lipanj 2012. godine 
 
 
 
I 
 
 Donosi se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Milna za siječanj – 
lipanj 2012. godine. 
 
 
II 
 
 Polugodišnji izvještaj iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
III 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Općine Milna». 
 
 
KLASA: 400-01/12-01/06 
URBROJ: 2104/03-02-02/1-12-1 
Milna, 12. rujna 2012. godine 
 
PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 
Nikša Hržić, v.r. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine» broj 33/01, 61/01,129/05, 109/07,/125/08 i 36/09) i članka 14. i 37. 
Zakona o proračunu («NN» 87/08), Općinski načelnik Općine Milna donosi  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom 



prijedloga Izmjena i dopuna Proračuna Općine Milna za 2012. godinu 
 

I 
 
 Općinski načelnik Općine Milna utvrñuje prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna 
Općine Milna za 2012. godinu.  
 

II 
 

Prijedlog iz točke I ovog Zaključka dostavlja se Općinskom vijeću Općine Milna na 
raspravu i donošenje.  
 

  

 
KLASA: 400-01/12-01/04 
URBROJ: 2104/03-01-01/1-12-1 
Milna, 30. kolovoza 2012.godine 
 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Frane Lozić, v.r. 
 
 
 
 
  
 OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 Frane Lozić 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA MILNA , SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
Tehnički urednik: Frane Lozić 

Odgovorni urednik: Lucija Gunjača 


